ПРОТОКОЛ № 7
заседания Березовского районного совета по развитию

предпринимательства
13 ноября 2024 г.
10:00

г. Береза

Присутствовали:
Председатель Совета: Никитич Ж.Е.
Члены Совета: Бондарь П.В., Борушко А.И., Банасевич В.Н.,
Постоялко А.В., Кевля И.И., Тимошевич А.В., Богуш Д.С., Строк Н.Ю.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1.0 согласовании проекта решения Березовского районного

исполнительного комитета «Об установлении брони для приема на работу
отдельных категорий граждан на 2025 год».

1.СЛУШАЛИ:
1. Никитич Ж.Е., которая ознакомила с проектом решения

Березовского районного исполнительного комитета «Об установлении
брони для приема на работу отдельных категорий граждан на 2025 год»,
принимаемого на основании пунктов 4, 7 Положения о порядке
установления брони для приема на работу граждан, особо нуждающихся в
социальной защите и не способных на равных условиях конкурировать на
рынке труда, утвержденного постановлением Совета Министров
Республики Беларусь от 20 июля 2022 г. № 475 «Об установлении брони
для приема на работу».

РЕШИЛИ:
1. Согласовать проект решения Березовского районного

исполнительного комитета «Об установлении брони для приема на работу
отдельных категорий граждан на 2025 год».

Голосовали: «за» - 8 членов Совета, «против» - 0, «воздержался» - 0.
Решение принято единог™™^

Секретарь Совета

Председатель Совета Ж.Е.Никитич

О.Г.Осипчук